
K.O. НИШ БУБАЊ

 5

 6

 7
 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17
 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39 40

 41

 42

 43

44

 45

 46

 47

 48

 49

 50

 51

 52

 53

 54

 55

 56

 57

 58

 59

 60

 61

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ
=РЛ

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ=РЛ

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=Р
Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

ГЛ=РЛ

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=

Р
Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г
Л

=Р
Л

Г
Л

=

Р
Л

Г
Л

=Р
Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ=РЛ

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ
=РЛ

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

Г
Л

=

Р

Л

ГЛ
=РЛ

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

ГЛ=РЛ

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

ГЛ
=РЛ

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ=РЛ

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ
=РЛ

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р
Л

Г
Л

=
Р

Л

ГЛ=РЛ

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=

Р

ЛГ
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ=РЛ

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

ГЛ=РЛ

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г
Л

=
Р

Л

Г

Л

=

Р

Л

1

,
0

2

1

1

1,01

5

1

0

ТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

ПОДРУЧЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА 

0 100 200 300m

 1:2500

ЕЛАБОРАТ

ПРИЛОГ

Размера

САОБРАЋАЈНО РЕШЕЊЕ И ПОВРШИНЕ  ЈАВНЕ

НАМЕНЕ СА АНАЛИТИЧКО-ГЕОДЕТСКИМ ЕЛЕМЕНТИМА

/ УРБАНИСТИЧКА РЕГУЛАЦИЈА СА ГРАЂЕВИНСКИМ

ЛИНИЈАМА

ЕЛАБОРАТ

ПРИЛОГ

Размера

1:2 500

ТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕРЕГУЛАЦИЈЕ 

ПОДРУЧЈА ГРАДСКЕПОДРУЧЈА ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ МЕДИЈАНАОПШТИНЕ МЕДИЈАНА  

датум лист

JП ЗАВОД

ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ

2021

датум лист

JП ЗАВОД

ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ

2021

шифра

датум лист

JП ЗАВОД

ЗА УРБАНИЗАМ

НИШ

2021
П.2.2.3./П.3.3.

в.д. Директора:

.

.

.

.


